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PLANIFIKIMI PERFUNDIMTAR | PROKURIMIT S /{2

Sipas Nenit 8 té Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin
Publik

Pér vitin Fiskal 2026
Planifikimi pérfundimtar i Prokurimit duhet té plotésohet dhe t& dérgohet né AQP jo mé voné se 15 dité pas shpalljes sé legjislacionit té pérvetésimeve

Data e dérgimit né AQP 10.03.2026 E rezervuar pér AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi pérfundimtar

NENI Lidentifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Kaltrina Hamiti/Salititr -

Emrii AK K.K. SKENDERAJ Personi kontaktues

Adresa 28 Néntori Email-i Kaltrina.B.Hamiti@rks-gov.net

Qyteti SKENDERAJ Kodi Postar - R

Telefoni 028582168 Regjioni ¢ § - - o

Email-i Prokurimi.skenderaj@rks-gov.net Faksi “ \O\C\% ‘ SR

URL S O
NENI Il.Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave t& planifikuara pér kété vit fiskal
II.1)KONTRATAT PER FURNIZIM
: Klasifikimi i Data e :
Rendor i . - Nr. Sasia e Vierae
prokurimev P _”oasx_; (2 Pérshkrimi i Kontratés umqmm._.__.r:m_. € |Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Cmimi pér Njési | parashikuar e
3 shifrat e para fillimit te ; Vietore ohttales
nga FPP) prokurimit J

1 36140000-4  |Furnizim me mobilje dhe paisje 26.02.2026 1 Furnizim me mobilje dhe paisje 10.000,00
me pak se 1000 me pak se 1000

2 30192000-1  |Furnizime pér zyré dhe 27.02.2026 Furnizim me mobilje dhe paisje 5.000,00
dokumente bllanko me pak se 1000

3 30192000-1  |Furnizim me kompjuter dhe 20.02.2026 Furnizim me kompjuter dhe 2.000,00
pajisje IT pajisje IT
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4 33000000-0  |Furnizimi me barna dhe 03.03.2026 Furnizimi me barna dhe 10,000,00
material Shpenzues per material Shpenzues per
QKMF-Skenderaj QKMF-Skenderaj

5 30192000-1  |Furnizimi me Inventar 19.02.2026 Furnizimi me Inventar 10.000,00

6 30192000-1  |Furnizimi me goma per 25.02.2026 Furpizimi me goma per 2.000,00
automjete zyrtare automjele zyrtare

7 30000000-9  |Furnizimi dhe mirmbajtjame 25.02.2026 Furnizimi dhe mirmbajtjame 1,000,00
GPS per automijete zyrtare GPS per automjele zyrtare

9 01117116-4  [Furnizimi me veshmbathje per 20.03.2026 Furnizimi me veshmbathje per 15.000,00
punonjesit e QKMF-sé& punonjesit e QKMF-s&

10 33000000-0  [Fuinizimi me barna dhe 13.03.2026 Furnizimi me barna dhe 10.000,00
materiali shpenzues per materiali shpenzues per
SHPMPF-Skenderaj SHPMPF-Skenderaj

1" 30192000-1  [Furnizim me MOBILEVE DHE 05.03.2026 Furnizim me MOBILEVE DHE 5.000,00
PAISJEVE me pak se 1000 PAISJEVE me pak se 1000

12 30192000-1 |FURNIZIME PER ZYRE 25.02.2026 FURNIZIME PER ZYRE 15.000,00

13 30236000-2  |Furnizim me kompjuter dhe 15.04.2026 Furnizim me kompjuter dhe 8.000,00
pajisje IT pajisje IT

14 30192000-1  |Furnizim me goma per 18.02.2026 Furnizim me goma per 10.000,00
automjete zyrtare te komunes automjete zyrtare te komunes

15 30000000-9  [Furmnizim dhe mirémbajtje mé 12.03.2026 Furnizim dhe mirémbajtje mé 2.000,00
GPS pér automjete zyrtare GPS pér automjete zyrtare

16 403300004 Furnizimi dhe montimi i 27.03.2026 Furnizimi dhe montimi i 40.000,00
gillerave né objektin e komunés gillerave né objektin e komunés

19 01000000-7  |Mbjelijen e luleve sezonale ne 18.02.2026 Mbjelijen e luleve sezonale ne 15.000,00
Komunen e Skenderaj Komunen e Skenderaj

20 30192000-1  |Blerja e pasijeve molorike per 20.02.2026 Blerja e pasijeve motorike per 30.000,00
mirmbajljen e gytetit mirmbajtjen e gytetit

22 01000000-7 Furnizim me paisje per bletar 08.04.2026 Furnizim me paisje per bletari 35.000,00

24 01000000-7  [Furnizimi me makina mjelse 20.02.2026 Furnizimi me makina mjelse 11.200,00

25 010000007 |Furnizim me serra 50 m2 26.02.2026 Furnizim me serra 50 m2 37.500,00

26 01000000-7  |Furnizim me mikser per ushgim 20.02.2026 Furnizim me mikser per ushgim 51.300,00
kafsheve kafsheve

55 36140000-4 Furnizim me ventillator si dhe 10.03.2026 Furnizim me ventillalor st dhe 9.950,00
paisje {jera per ventiflim t& paisje fjera per ventillim t&
shkoliave shkollave

57 30192000-1 Furnizim me xhama ne shkolla 20.05.2026 Furnizim me xhama ne shkolla 20.000,00

dhe mirembaitja e tyre

dhe mirembajtja e tyre
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58 29231430-0  |Furnizimi servisimi dhe 13.03.2026 Furnizimi servisimi dhe 5.000,00
imbushja e aparateve kunder mbushja e aparateve kunder
zZjarrit zjarrit
59 24160000-3  |Furnizim me Kurora, Lule et 10.03.2026 Furnizim me Kurcra, Lule efj 5.000,00
60 24160000-3  [Ndertimi i kéndeve pér lojra né 20.03.2026 Ndertimi i kéndeve pér lojra né 12.000,00
shkolfa shkolla
61 36140000-4  {Furnizim me invertar per 06.04.2026 Furnizim me inveriar per 25.000,00
shkolla shkolla 25,000.00
62 29715100-5  |Furnizim me mjete dhe vegla 07.04.2026 Furnizim me miete dhe vegla 120.000,00
pune, materiale elekreiike, pune, materiale elekretike,
sanifare dhe vegta ljera per sanitare dhe vegla tjera per
mirembajtien e shkollave dhe mirembaitjen e shkollave dhe
institucioneve fjera komunale Institucioneve tjera komunale
ne kuader te Komunes se ne kuader te Komunes se
Skenderaijt Skenderajt
63 28800000-0  (Furnizim me material 12.03.2026 Furnizim me material 25.000,00
pedagogjik, didaktik dhe sportiv pedagogjik, didaktik dhe sportiv
per nevojat e shkolfave dhe per nevojat e shkollave dhe
institucionet tjera e komunes se institucionet fiera e komunses se
Skenderajt Skenderajt
64 36520000-2  |Furnizim me lodra dhe pajisje 20.03.2026 Furnizim me lodra dhe pajisje 20.000,00
per parashkollor per parashkellor
65 28800000-0 |Furnzim me material 23.04.2026 Furnzim me material 105.000,00
pedagogjik dive didaktik jashté pedagogjik dhe didakiik jashté
kontratés sé AQP-s& pér kontratés sé AQP-sé pér
névojat e shkollave dhe névojal e shkollave dhe
institucioneve tjera né kuadér institucioneve tjera né kuadér
té Komunds sé Skenderajt t& Komunés s& Skenderajt
67 36226000-1  |Furnizim me shperblime 23.04.2026 Furnizim me shperblime 24.000,00
(dhurata) per nxenesit e dalluar {dhurata) per nxenesit e dalluar
ne gara komunale dhe ne gara komunale dhe
shtetérore shtetérore
68 463300004 Furnizim i shkollave me 20,05.2026 Furnizim I shkollave me 25.000,00
kalldajé kalldajé
69 36131400-2  |Furnizim me kabinete per 20.05.2026 Furnizim me kabinete per 5.000,00
informatiké informatiké
70 30241400-4  {Pérmirsmi dhe zgjerimi i 15.04.2026 Pérmirsmi dhe zgjerimi i 50.000,00
infrastruktures né shkolla dhe infrastruktures né shkolla dhe
furnizimi me materiale dhe fugnizimi me materiale dhe
paisje & névojshe dhe zhvillimi paisje t& névojshe dhe zhvillimi
i sistemit pér névojat e i sistemit p&r névojat e
komunés sé Skenderajt komunés s& Skenderajt
82 02100000-5 |Fumizim me Lende Djegese - 07.04.2026 Furnizim me Lende Djegese - 220.000,00

DRU

DRU
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83 31518100-1 Furnizim me projektor per 14.04.2026 1 Furnizim me projektor per 20.000,00
shkolla shkolla

89 30232160-3  |Furnizim me tabela interaktive - 10.06.2026 1 Furnizim me tabela interaktive - 53.333,00
digjitale digjitale

91 01000000-7  |Furnizim me motokultivator me 17.03.2026 1 Furnizim me motokultivator me 25.000,00
freza freza

Totali i Vlerés  1.094.283,00
I.2)KONTRATAT PER SHERBIME
: Klasifikimi i Data e
Rendor i : 7 Nr. Sasiae Viera e
prokurimey| Produktit (2 Pérshkrimi i Kontratss | Parashikuare o 0o Artikulli Njésia matése | pérafért | Gmimi pér Njési | parashikuar e
shifrat e para fillimit t& : %
e e r Vjetore kontratés
nga FPP) prokurimit

8 72513000-4 | Servisimi dhe mirmbajtja e 02.03.2026 1 Servisimi dhe mirmbajtja e 5.000,00
automjeteve zyrtare automjeteve zyrtare

17 72513000-4  |Servisimi dhe mirémbajtja e 27.03.2026 1 Servisimi dhe mirémbajtja e 30.000,00
automjeteve zyrtare automjeteve zyrtare

27 93000000-8  |Asgjésimi | mbetjeve 27.02.2026 1 Asgjésimi | mbetjeve 7.000,00
medicinale dhe barnave me medicinale dhe barnave me
afat te skaduar ne QKMF, afat te skaduar ne QKMF,
SHPMPF-Skenderaj SHPMPF-Skenderaj

28 93000000-8 |Dezinfektimi, Dezisnsektimi, 26.03.2026 1 Dezinfektimi , Dezisnsektimi, 3.000,00
Deratizimi,| QKMF,QMF-ve dhe Deratizimi,| QKMF,QMF-ve dhe
AMF-ve AMF-ve

29 66310000-6  |Vlerésimi dhe siguria ne pune 15.04.2026 1 Vlerésimi dhe siguria ne pune 2.000,00

30 34120000-4  |Regjistrimi | automjteve 27.03.2026 1 Regjistrimi | automijteve 1.000,00

32 34116000-3  |Sigurimi | automjeteve zyrtare 02.03.2026 1 Sigurimi | automjeteve zyrtare 3.000,00

33 93000000-8 |Sherbimet e shiypjes jo 27.03.2026 1 Sherbimet e shtypjes jo 1.000,00
marketingut marketingut

34 93000000-8 |Vizitat sistematike pér 10.03.2026 1 Vizitat sistematike pér 10.000,00
punétoret e QKMF-se punétoret e QKMF-se
Skenderaj 10,000.00 Skenderaj

35 93900000-7 Dezinfektimi , Dezisnsektimi, 08.04.2026 1 Dezinfektimi , Dezisnsektimi, 3.000,00
Deratizimi,| QKMF,QMF-ve dhe Deratizimi,| QKMF,QMF-ve dhe
AMF-ve AMF-ve

36 93000000-8 |Regjistrimi | automjteve 05.03.2026 1 Regjistrimi | automjteve 1.000,00

37 93000000-8  |Regjistrimi | automjteve 08.04.2026 1 Regjistrimi | automjteve 1.000,00
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38 93000000-8  |Kontrollimi teknik | automjeleve 20.03.2026 Kontrollimi teknik | automjeteve 500,00

39 93411306-5  |Sigurimi | automjeteve zyrtare 13.05.2026 Sigurimi | automjsteve zyrtare 3.000,00

40 93411300-5 |Kompani profesionale pér 02.02.2026 Kompani profesionale pér 15.000,00
korigjim té Hartés Zonale korigjim t& Hartés Zonale

4 93411300-5  |Mbkikqgyrje pfofesionale 20.03.2028 Mbkikqyrie pfofesionale 50.000,00

42 93000000-8 |9 Katalogu turistik pér gytetine]  16.04.2026 9 Katalogu turistik pér qytetin 10.000,00
Skenderajt Skenderajt

43 93411300-5 |REGUSTRIMII 10.04.2026 REGJISTRIMI | 9.000,00
AUTOMJETEVE AUTOMJETEVE

44 934113005  [Kontrollime TFeknik 23.04.2026 Kontrollime Teknik 2.000,00

45 93000000-8 |SHERBIME SHTYPJE-JO 07.05.2026 SHERBIME SHTYPJE-JO 4.000,00
MARKETING MARKETING

46 93000000-8  [Sherblme kontraktuese tjera 15.05.2026 Sherbime kentrakiuese tjera 30.000,00

47 93411300-5  |Sigurimi i Aulomjeteve zyrtare 18.06.2026 Sigurimi | Automjeteve zyrtare 8.000,00

48 93000000-8  |Sigurimi i Objekleve te 05.01.2028 Sigurimi i Objekleve te 7€0.000,00
K.Skenderaj K.Skenderaj

49 282112109  |Mirembajtia dhe 01.01.2026 Mirembaijtia dhe 30.000,00
furnizim,sevisim e Pajisjeve furnizim,sevisim e Pajisjeve
dhe aparatures kunder zjarrit dhe aparatures kunder zjarrit

50 93000000-8  |Sterelizimi dhe kastrimi | qenve 16.04.2026 Sterelizimi dhe kastrimi | genve 4.000,00
endacak endacak

7 93000000-8  {Servisimi i Pc, Lap Top, Printer, 06.04.2026 Servisimi i Pc, Lap Top, Printer, 5.000,00
Ups, TV dhe pajisje elekironike Ups, TV dhe pajisje elekironike

72 33451000-6  |[Mirmbajlja, vendosja dhe 23.04,2026 Mirmbajtja, vendosja dhe 10.000,00
servisimi i Kamerave servisimi | Kamerave

73 93000000-8 |Mirmbajtja e pajisjeve te 06.03.2028 Mirmbajja e pajisjeve te 25.000,00
shkollave shkollave

74 93000000-8  |Instalimi dhe kyqja ¢ rrjetit dhe 09.03.2026 Instalimi dhe kyqja e rrietit dhe 45.000,00
ofeimi 1 shérbimeve t8 internetit ofrimi | shé&rbimeve & internstit
pér nevojat e shkollave & pér nevojat e shkollave t&
komunés sé Skenderaijt komunés sé Skenderait

78 939200000-7  |[Meremetimi dhe renovimi | 11.06.2026 Meremetimi dhe renovimi §0.000,00
shkollave shkollave

80 93000000-8 |Mirembaijtja e objekteve 18.06.2026 Mirembajtja e objekteve 15.000,00
arsimore arsimore

86 93000000-8 | Dixhitalimi dhe menaxhimi ! 18.03.2026 Dixhitafiimi dhe menaxhimi | 50.000,00

pocesit arismor

pocesit arismor
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a7 93900000-7  |Dezinfektimi DDD., i objekieve 25.06.2026 Dezinfektimi DDD. i objekleve 92.600,00
shkollore dhe gjitha shkollore dhe gjitha
institucionet komunate institucionet komunale

88 80410000-1 Rreguilimi ! poligenit sportiv ne 24.06.2026 Rregullimi | poligonit sportiv ne 15.000,00
shkollen Gjimnazi Hamez shkolten Gfimnazi Hamez
Jashari Jashari

0 93900000-7  [Mirémbajtjén e laurave 27.03.2026 Mirémbajtjién e laurave 12.000,00
rampave né autoparkun e rampave né autoparkun e
Komunés dhe QKMF-sé Komunés dhe QKMF-s&

95 45000000-7  |Mirmbajtjadhe servisimt i 05.03.2026 Mirmbajljadhe servisimi i 45.000,00
nxemjeve ne te gjitha shkoliat nxemjeve ne te gjitha shkollat
me kuader te DKA me kuader te DKA

Totali i Vierés  1.416.500,00

IL.3)KONTRATAT PER PUNE
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Klasifikimi i

Datae

Rendor i : Nr. Sasiae Vlerae
prokurimev PIojtRtivEe Pérshkrimi i Kontratés nm_.mw:_w:mq € |Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért | Gmimi per Njési | parashikuare
P shifrat e para fillimit te i Vlotore Fonliatss
nga FPP) prokurimit !
51 45000000-7 |Unaza e brendshme 3 krahu 10.03.2026 1 |Unaza e brendshme 3 krahu 44.320,00
kah Llausha - aneks kontrata kah Llausha - aneks kontrata
52 45000000-7  |Riparimi dhe rregullimi i parkut 20.03.2026 1 |Riparimi dhe rregullimi i parkut 29.189,48
Idriz Rreci dhe Shaban Idriz Rreci dhe Shaban
Polluzha - aneks kontrata Polluzha - aneks kontrata
53 45000000-7  |Rregullimi i kulmit t& objekteve- |  04.03.2026 1 Rregullimi i kulmit té objekteve- 148.500,00
banesat e kuge banesat e kuge
54 45000000-7  |Asfaltimi i rrugéve lokale né BI 12.03.2026 1 Asfaltimi i rrugéve lokale né Bl 1.950.000,00
Likofe, Turigefc,Runik,Polac,Klin Likofe, Turigefc,Runik,Polac,Klin
&,Prekaz,Qirez &,Prekaz,Qirez
84 45000000-7  |Ndértimi i Objektit t& kompleksi 20.03.2026 1 Ndértimi i Objektit t& kompleksi 3.995.500,00
i UCK-sé - Objekti C-sé& i UCK-sé - Objekti G-sé
85 45000000-7  [Rreth-rrotullimi né hyrje té 26.03.2026 1 Rreth-rrotullimi né hyrje té 450.000,00
kompleksit -Prekaz dhe kompleksit -Prekaz dhe
nénkalimi né sheshin Adem nénkalimi né sheshin Adem
Jashari Jashari
92 45000000-7  |Shenjézimi dhe ndértimi i 14.04.2026 1 Shenjézimi dhe ndértimi i 70.000,00
shtigjeve té giklizmit né qytet shtigjeve té giklizmit né qytet
93 45000000-7  |Shenjézimi i shtigjeve pér ecje 23.04.2026 1 Shenjézimi i shtigjeve pér ecje 20.000,00
né zonen e Cycavicé né zonen e Cygavicé
94 45000000-7  |Mirembajtja e Kanalizimi ne 11.03.2026 1 Mirembajtja e Kanalizimi ne 180.000,00
K.Skenderaj K.Skenderaj
95 45000000-7  |Ndrigimi publik ne Qytet dhe 06.03.2026 1 Ndrigimi publik ne Qytet dhe 1.200.000,00
Bashkesi Lokale Bashkesi Lokale
Totalii Vlerés  8.087.509,48
I.L4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
. Klasifikimi i Datae -
L] produktit (2 - S - parashikuar e NI T A . Saglae D Ylore
prokurimev § Pérshkrimi i Kontratés e Rendo Artikulli Njésia matése | pérafért Cmimi pér Njési | parashikuar e
shifrat e para fillimit t&é : o
e el r Vjetore kontratés
nga FPP) prokurimit

Totali i Vlerés

7/7




